РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДОНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 75
27.03.2025 г.
                                                             х. Гундоровский
О внесении изменений в постановление Администрации Донского сельского поселения  от 22.02.2023 № 29 «Об утверждении административного регламента предоставление муниципальной услуги “Предоставление участка земли для захоронения,  подзахоронения на месте родственного захоронения”»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 27 июля 2010 г. N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Федеральным законом от 26 декабря 2024 г. N 494-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации" Постановлением Правительства РФ от 8 октября 2020 г. N 1631 "Об отмене нормативных правовых актов федеральных органов исполнительной власти, содержащих обязательные требования, соблюдение которых оценивается при проведении мероприятий по контролю при осуществлении федерального государственного санитарно-эпидемиологического надзора", Администрация Донского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
       1. Внести следующие изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги “Предоставление участка земли для захоронения,  подзахоронения  на месте родственного захоронения”, утвержденный постановлением Администрации Донского сельского поселения от 22.02.2023 № 29 (далее – Регламент):
1.1. Абзац 5 пункта 2.8.2 Регламента – исключить;
1.2. Раздел V. «Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) органа, предоставляющего муниципальную услугу, а также их должностных лиц, муниципальных служащих» Регламента – исключить.

     2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  специалиста первой категории Потапову Л.Б.
Глава Администрации

Донского сельского поселения

М.О. Осляка